
J.P. „VODOVOD I KANALIZACIJA“ D.O.O. KISELJAK 

Kraljice mira 50, 71250 Kiseljak 

Tel. +387 30 879 129 ; tel/fax. +387 879 127 

Transakcijski račun 3383402249924311 UniCredit Bank d.d. 

PDV broj: 236528970000 Identifikacijski broj: 4236528970000 

MBS: 51-01-0056-11 Općinski sud u Travniku 

 

ODLUKA O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUĐAČA 

Broj: 195 /22 

Datum: 14.02.2022. godine. 

Na temelju članka 70. stavak 1.,2. i 3, člana 87 stav 1.,2.,i 3 i člana 90 Zakona o javnim nabavkama 

Bosne i Hercegovine ( „Službeni glasnik BiH , BROJ 39/14),, i članka 19. Statuta J.P. „ Vodovod i 

kanalizacija“ d.o.o Kiseljak, te članka 2. Stav 3. i članka 6. Pravilnika o izravnom sporazumu Javnog 

poduzeća broj : 14/15 od 22.01.2015 , a u skladu sa Planom javnih nabavki broj : 1610/21 od 

30.12.2021/ II. 3/  za 2022 godinu u postupku javne nabavke usluge  „  Izrada projekta 

vodosnbdijevanje  Industrijske Zone Azapovići Gaj „prepumpna stanica „ ( JRJN 7330000-5 ), direktor  

donosi: 

ODLUKU 

O izboru ponuđača i dodjeli ugovora 

 

Članak 1. 

Prihvata se ponuda ponuđača“  Encos doo Sarajevo „Džemala Bijedića br. 2 71 000 Sarajevo   Id broj 

4201577980004 ,broj 12-20-2/22 od 04.02.2022 godine,u postupku javne nabavke putem izravnog 

/direktnog sporazuma  za Usluge   „  Izrada projekta vodosnbdijevanje  Industrijske Zone Azapovići - 

Gaj „prepumpna stanica,  za ponuđenu cijenu 5.950,00 KM (pettisućadevetstotinapedeset KM ) bez 

PDV-a , te se jedinična cijena ne može mijenjati u odnosu na prihvaćenu ponudu. 

Članak 2. 

Prijedlog Ugovora o pružanju usluge  „„  Izrada projekta vodosnbdijevanje  Industrijske Zone 

Azapovići Gaj „prepumpna stanica „ dostavit će se na potpis izabranom ponuđaču čija je ponuda 

prihvaćena po proteku roka od 5 ( pet ) dana, računajući od dana kada je ponuđač obaviješten o 

izboru najpovoljnije ponude. 

Članak 3. 

 

Za izvršenje ove odluke zadužuje se i ovlašćuje odjel za ekonomske i zajedničke poslove . 

Članak 4. 

U skladu sa članom 70. Stav 6. Zakona o javnim nabavkama ova odluka  objaviti će se na web stranici 

J.P “ Vodovod i kanalizacija „ d.o.o Kiseljak : www.vik-kiseljak.com /  javne nabave. 

Članak 5. 



Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i dostavlja se svim ponuđačima koji su učestvovali u 

postupku javne nabavke , a u skladu sa članom 71. Stav 2. Zakona javnih nabava. 

OBRAZLOŽENJE 

 

Postupak Javne nabavke je pokrenut  na osnovu Plana  javnih nabavki  1610/21 od 30.12.2021 godine   

J.P. „ Vodovod i kanalizacija“ d.o.o Kiseljak  te  Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj 

123/22 od 31.01.2022 godine. 

Javna nabavka je sprovedena izravnim /direktnim sporazumom  

Istraživanjem tržišta upućen je poziv za dostavu ponuda broj: 124/22 od 31.01.2022 godine usluge 

poduzeću  Encos doo Sarajevo „Džemala Bijedića br. 2 71 000 Sarajevo   Id broj 4201577980004  

 „  Izrada projekta vodosnbdijevanje  Industrijske Zone Azapovići - Gaj „prepumpna stanica 

Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 6.000,00 KM. 

 Encos doo Sarajevo „Džemala Bijedića br. 2 71 000 Sarajevo   Id broj 4201577980004 je 

blagovremeno dostavilo ponudu : broj 12-20-2/22 od 04.02.2022 godine u iznosu 5.950,00 

(pettisućadevetstotinapedeset KM )  bez Pdv-a. 

U postupku donošenja ove Odluke, posebno su  cijenjeno činjenice da je ponuda u skladu sa 

kriterijem poziva za dostavu ponude za nabavku radovi -  „  Izrada projekta vodosnbdijevanje  

Industrijske Zone Azapovići - Gaj „prepumpna stanica 

Izbor ponuđača je  u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama ,podzakonskim i internim aktima. 

 Iz navedenog razloga , primjenom člana 90. Zakona o javnim nabavkama ,odlučeno je kao u članu 1 

ove Odluke. 

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke nije dozvoljena žalba obzirom da je Odluka donijeta u 

postupku direktnog/izravnog sporazuma. 

 Dostaviti: 

 

     1.  Odjelu za ekonomske i zajedničke poslove, 

     2.  Encos doo Sarajevo Džemala Bijedića br. 2 71 000 Sarajevo    

     4.  Nadzorni  odbor, 

     5. Odbor za reviziju 

     4.  P/h                                                                                         J. P „ Vodovod i kanalizacija“ d.o.o Kiseljak 

                                                                                                                   __________________ 

Mladen Medić ,direktor 

 


